

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 156 Lunes 28 de junio de 2010 Sec. V-A. Pág. 75389

## V. Anuncios

## A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

22893 Resolución de 3 de junio de 2010, de la Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Málaga, por la que se anuncia la licitación del contrato de "Servicios de traslado del personal de los órganos, unidades, oficinas y dependencias judiciales para la práctica de actuaciones".

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Málaga.
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Contratación.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Sección de Contratación.
    - 2) Domicilio: Avenida de la Aurora 69. Edificio Aries. 2.ª planta.
    - 3) Localidad y código postal: Málaga, 29071.
    - 4) Teléfono: 951037731/38.
    - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contratacion.i-administracion.junta-andalucia.es/contratacion/presentacion.html.
    - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 13 de julio de 2010, a las 14:00 horas.
  - d) Número de expediente: 13/10.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios.
  - b) Descripción: Servicios de traslado del personal de los órganos, unidades, oficinas y dependencias judiciales para la práctica de actuaciones.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe neto: 696778.28 euros. IVA (%): 18. Importe total: 822198.37 euros.
- 5. Garantías exigidas. Provisional (importe): 6967.78 euros. Definitiva (%): 5% del presupuesto base de licitación.
- 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 13 de julio de 2010, a las 14:00 horas.
  - c) Lugar de presentación:
    - Dependencia: Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Málaga.
    - 2) Domicilio: Avenida de la Aurora, 69. Registro general, 1.ª planta.
    - 3) Localidad y código postal: Málaga, 29071.

cve: BOE-B-2010-22893



## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 156 Lunes 28 de junio de 2010 Sec. V-A. Pág. 75390

- 8. Apertura de Ofertas:
  - a) Dirección: Avenida de la Aurora 69. Edificio Aries. 3.ª planta.
  - b) Localidad y código postal: Málaga, 29071.
  - c) Fecha y hora: Se avisará a los licitadores con 24 horas de antelación.
- 9. Gastos de publicidad: Serán por cuenta del adjudicatario definitivo.

Málaga, 3 de junio de 2010.- Delegada del Gobierno de la Junta de Andalucía en Málaga. María Gámez Gámez.

ID: A100050162-1